

Warszawa, dnia 24 października 2018 r.



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX KG-Fi-ZP-.....2257...../18
2018 -1^o- 2 4

egz. pojedynczy

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania pn.: *Zakup urządzeń końcowych do systemu telekomunikacyjnego – Spr. Nr 69/BF/BLil/18*

Szanowni Państwo,

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 1

Dot. OPZ pkt. 2.3 Urządzenia końcowe typ 3 – 125 kpl. Wyświetlacz i grafika – W ocenie Wykonawcy parametr rozdzielczość winien wskazywać na wartość 1136x640. Czy Zamawiający potwierdza powyższe twierdzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza iż wymagana rozdzielczość dla urządzenia końcowego typ 3, powinna wynosić 1136x640, w związku z powyższym **dokonuje stosownej modyfikacji zapisów SIWZ**. Załącznik nr 1 - OPZ, rozdział 2 pn.: „Specyfikacja przedmiotu zamówienia” – pkt 2.3 „Urządzenia końcowe typ 3” (str. 6 OPZ) – w tabeli, w pozycji „Wyświetlacz i grafika” zapis: „rozdzielczość 1336x640” zastępuje zapisem: **„rozdzielczość 1136x640”**.

Pytanie nr 2

Dot. Projekt umowy §4 ust. 5 – Zamawiający wymaga dostawy urządzeń wyprodukowanych nie wcześniej niż 7 miesięcy przed podpisaniem Protokołu odbioru dostawy.

Z uwagi na fakt, iż znaczna część urządzeń będących przedmiotem zamówienia stanowią modele z co najmniej 2017 roku, a także z ogólnodostępnymi informacjami podawanymi przez ich producentów o zakończeniu ich produkcji Wykonawca wnosi o usunięcie przedmiotowego zapisu oraz modyfikację ust. 5 poprzez nadanie mu następującej treści:

Wykonawca oświadcza, że dostarczone urządzenia są fabrycznie nowe i nigdzie nieużywane. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca złoży w siedzibie Zamawiającego w dniu dostawy stosowne oświadczenie.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający, modyfikuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie, §4 ust. 5 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, że dostarczone urządzenia są fabrycznie nowe i nigdy wcześniej nie używane. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca złoży w siedzibie Zamawiającego w dniu dostawy stosowne oświadczenie”.

Pytanie nr 3

Dot. §7 ust. 2 i 3 Projektu umowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o zastąpienie podstawy odpowiedzialności z tytułu kar umownych z „opóźnienia” na „zwłokę”.

Przy obecnej konstrukcji przedmiotowych ustępów Wykonawca ponosi odpowiedzialność za każde choćby niezawinione przekroczenie terminu naprawy, choćby w przypadku gdyby przekroczenie terminu wynikało z zawinionego działania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty. Termin składania i otwarcia ofert, **zostaje przesunięty na dzień 30 października 2018 r.**, miejsce i godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
płk. Sławomir BOCIAK